
平成 29 年 2 月 22 日 

三笠ＦＣ選手、保護者各位 

                                三笠ＦＣ父母の会 

 

三笠ＦＣ 総会と納会のご案内 
 

早春の侯、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より三笠ＦＣの 

運営・活動に対しまして温かいご理解、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおりご案内致します。総会は一年間の活動を振り返り、今後の活動に役立てる場

ですので、多くの保護者のご出席をお願い致します。また、納会は選手や保護者の皆様がさらに

親睦を深め、子供たちの一年間のがんばりをたたえ楽しむ会です。また、日頃より熱心にご指導さ

れている指導者の方々への感謝の気持ちを込めた慰労も含めて開催致します。 

ご多忙のこととは存じますが、皆様の積極的なご参加をお願い致します。  

 

記 

 

○ 総 会    日 時：  平成 29 年 3 月 11 日（土）午後 5 時 00 分から（30 分程度） 

  

場 所：  ホテルサンプラザ (北海道岩見沢市 4 条東 1 丁目 6 番 1 号) 

 

○ 納 会     日 時：  平成 29 年 3 月 11 日（日）午後 6 時から（終了 8 時予定） 

  

場 所：  ホテルサンプラザ  (北海道岩見沢市 4 条東 1 丁目 6 番 1 号) 

 

【納会・会費】      幼児              1,500 円 

           Ｕ－９（小学校 3 年生まで）  3,000 円 

                 Ｕ－12（小学校 6 年生まで）  3,000 円 

                 Ｕ－15（中学生）       3,500 円 

                 保護者             3,500 円 

             ビール付          4,500 円 

                  

【その他】 ・会費は当日徴収いたします。（おつりの無いように） 

・参加の申し込みは、3 月 7 日（火）までに監督又はコーチに提出下さ

い。 

・問い合わせは、磯辺までご連絡下さい。自宅電話 01267 3-2056 

                   携 帯 090-1523-5144 

キ リ ト リ セ ン 

 納会・申し込み用紙 

名   前 学年 金 額     名   前 学年   金 額  

 

 

   

 

 

   

 

 

   



 


